
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

Rada č. 18 záznam jednání 
konaná dne 13.3.2008, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 6 

 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  

Počet stran: 2 

 

I. Prezence 

 

Přítomní:  

Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Stanislav Doleček 

Štíty:   Bc. Jiří Vogel  

Zábřeh:  Ing. Zdeněk Kolář  
   

tajemník: Ing. Kateřina Vitásková 

hosté:   Mgr. Josef Zika; Bc. Jiří Karger 

 

 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 

1) Doporučuje Valné hromadě (13_03_01) schválit 1. komunitní plán sociálních a navazujících 
služeb Mikroregionu Zábřežsko na léta 2008 – 2010.  

PRO: 4 

 
2) Bere na vědomí (13_03_02) informace o výsledku inventarizace majetku a závazků Svazku obcí 

Mikroregionu Zábřežsko ke dni 31.12.2007. 

PRO: 4 

 
3) Bere na vědomí (13_03_03) informace o připravované prezentaci mikroregionu Zábřežsko a jeho 

činnosti na závěrečné konferenci k projektu Venkov je můj domov – Homecoming, která se 

uskuteční dne 9.dubna 2008 v Olomouci. 
PRO: 4 

 

4) Bere na vědomí informace (13_03_04) o stavu čerpání finančních prostředků ke dni 31.12.2007, 
které byly Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko poskytnuty na činnost projektového manažera 

v rámci projektu Venkov je můj domov – Homecoming. 

PRO: 4  

 
5) Revokuje (13_03_05) usnesení č. 22_11_02 14.Rady mikroregionu ze dne 22.11.2007. 

PRO: 4 

 
6) Na svém jednání dne 6.12.2007 odmítla (13_03_06) návrh aktualizace Územní energetické 

koncepce mikroregionu Zábřežsko, a to především z toho důvodu, že tento návrh nevycházel 

z aktuálních vstupních údajů. 

PRO: 4 
 

 



 

 2 

7) Nesouhlasí (13_03_07) s realizací projektového záměru k podpoře akcí zaměřených na prezentaci 

úspěšných projektů, výměnu zkušeností při přípravě projektů zaměřených na obnovu a rozvoj 

venkova, na podporu spolupráce a odborného vzdělávání zástupců obcí zaměřeného na obnovu a 
rozvoj venkova.  

PRO: 4 

 
Na realizaci projektového záměru by se vedle Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko podílela také MAS 

Zábřežsko o.p.s. Na projekt je možné získat 70% dotaci z POV MMR, dotační titul č. 3. Financování 

zbývajících 30 % by bylo zajištěno ze strany Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

 
8) Doporučuje Valné hromadě (13_03_08) souhlasit se sloučením MAS Zábřežsko o.p.s. a MAS 

Horní Pomoraví o.p.s. 

PRO: 4 
 

 

 

Termín dalšího jednání Rady mikroregionu:   dle dohody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    Schválil: Ing. Zdeněk Kolář 

                                                                                předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

 
 
 

 

Dne 14.3.2008 zapsala:  Ing. Kateřina Vitásková 


